[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЛАГОВЕЩЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИРБЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.04.2021г.                              с. Благовещенка                                        № 22
О внесении изменений в  постановления администрации Благовещенского сельсовета от 14.04.2020г. №35 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими в целях постановки на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма».
      В соответствии, с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Законом Красноярского края от 24.12.2020 №10-4671 «О внесении изменений в законы края в связи с изменением порядка предоставления сведений о составе семьи»  Устава Благовещенского сельсовета,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Внести в   постановления администрации Благовещенского сельсовета от 14.04.2020г. №35 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими в целях постановки на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»  следующее изменения:
         1.1 в пункт 2.7 добавить абзац следующего содержания:
-  выписку из Единого государственного реестра недвижимости о правах заявителя и членов его семьи на объекты недвижимого имущества на территории Российской Федерации, имевшиеся у них в течении пяти лет (60 полных месяцев), предшествующих дате подачи заявления о принятии на учет.

     2. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

     3.Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его   официального  опубликования в периодическом печатном издании «Вестник Благовещенска сельсовета».
Глава сельсовета                                                                 Д.Л.Гуменко